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Opis wydarzenia: 
Artyści: Oskar Dawicki, Jacek Malinowski, Agnieszka Polska, Aleksandra Waliszewska, Honza
Zamojski. Wystawa Take 5, mająca odzwierciedlać żywotność i różnorodność polskiej sceny
artystycznej, oferuje także osobisty wgląd w szczególną sferę społeczeństwa uchwyconego w
momencie dynamicznego rozwoju. Pomimo znaczących różnic pomiędzy uczestniczącymi w
przedsięwzięciu artystami, z punktu widzenia ich prac i zaplecza, łączy ich specyficzna umiejętność
delikatnego czy nawet pogłębionego badania własnego środowiska i ich roli jako artystów, przy
lekkim przeskakiwaniu ponad granicami ludzkiej logiki. Jasne wizje stapiają się z zaciemnionymi,
zniekształconymi obrazami realności. Powracającymi tematami tych egzystencjalnych analiz są
rozmaite aspekty, takie jak fakt i fikcja, oryginalność i imitacja, niepowodzenie i magia. Artyści
wcielają się w rolę pomysłowych szarlatanów, by z niemal akrobatyczną zręcznością stawiać czoła
ciężarowi istnienia.

Take 5 będzie prezentować zarówno prace już wcześniej istniejące, jak i te stworzone specjalnie na
potrzeby wystawy. Towarzyszyć jej będzie także obszerny program filmowy (emitowany w Kinie
Centrum), ukazujący szeroką kinematograficzną aktywność polskiej sceny artystycznej. Koncepcja
wystawy powstała w wyniku bliskiego dialogu z wieloma polskimi artystami i twórcami, jest efektem
złożonego procesu koncentrowania i dekoncentrowania uwagi. Jest jak migawka, jak zapis filmu lub
dźwięku (take – zapis, ujęcie), który rozbrzmiewa w swej charakterystycznej polifonii. Wystawa Take
5 jest rezultatem współpracy między Centrum Sztuki Współczesnej w Toruniu a MARTa Herford.

godziny otwarcia:
wtorek-czwartek, godz. 10.00-18.00
piątek, godz. 10.00-20.00
sobota-niedziela, godz. 12.00-18.00

Bilety: normalny 10 zł, ulgowy 5 zł, rodzinny (2 dorosłych i 2 dzieci) 20 zł
Czwartki – wstęp wolny

 
Data: 11.01.2013 19:00 — 17.03.2013 00:00  
Miejsce: CSW, Wały gen. Sikorskiego 13  
Organizator: Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu [2]  
Kategoria wydarzenia: Wystawa [3]  
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